remite el pedido de compra N.° 1607, adjunto a ello las especificaciones técnicas; 

Que, mediante NOTA DE COORDINACIÓN N.º 05980-2025-OGESS-ESPECIALIZADA/LOG, de 

fecha 16 de diciembre del 2025, el Jefe de la Oficina de Logística determina la cuantía en (S/ 33,000.00) Treinta 
y Tres Mil y 00/100 soles, para la ADQUISICION DE SOFTWARE DE GESTION DE LABORATORIO PARA EL 
DEPARTAMENTO DE PATOLOGIA CLINICA Y ANATOMIA PATOLOGICA DEL HOSPITAL II-2 TARAPOTO 
DE LA OGESS ESPECIALIZADA; en consecuencia, solicita la certificación de crédito presupuestario al Director

[...]

Que, con fecha de aprobación 16 de diciembre del 2025, la Jefa de la Unidad Especializada de 

Planificación y Gestión financiera emite la aprobación de la certificación de crédito presupuestario NOTA N.º 
0000002746, en la Fuente de Financiamiento Recursos Directamente Recaudados - RDR, por el importe de (S/ 
33,000.00) Treinta y Tres Mil y 00/100 soles, en la meta 0175, por la ADQUISICION DE SOFTWARE DE Documento Nro: 025-2026129945. Esta es una copia auténtica imprimible de un documento electrónico del GOBIERNO REGIONAL SAN MARTÍN, generado en concordancia por

lo dispuesto en la ley 27269.